
 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 4 
 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA LA LLISTA DEFINITIVA 
DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES I ES CONVOCA 
LA PROVA EN EL PROCEDIMENT ESPECÍFIC PER A LA 
CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE LA 
CATEGORIA ESCALA TÈCNICA BÀSICA DE 
LABORATORIS, SUBGRUP C1, REF. 2021/1236 
 
 
De conformitat amb el que disposa la base quarta de 
la Resolució de 20 de gener de 2021 de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, publicada en el Butlletí Oficial 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, amb data de 
21 de gener de 2021, per la qual es convoca el 
procediment específic per a la creació d’una borsa de 
treball de la categoria escala tècnica bàsica de 
laboratoris, denominació especialista tècnic de 
laboratori, subgrup C1, perfil bioquímic, biològic i 
biosanitari, ref. 2021/1236; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Publicar, en el Butlletí Oficial de la Universitat 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, la llista 
definitiva de persones admeses i excloses que figuren 
en els annexos I i II d’aquesta resolució, i convocar les 
persones admeses a la realització de la prova escrita de 
la fase d’oposició segons indica l’annex  III. 
 
 
SEGON. L’ordre d’intervenció dels aspirants 
començarà per la lletra F, seguint l’ordre alfabètic de 
cognoms conforme a la Resolució 21 de gener de 
2019 de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques. 
 
TERCER. Contra el present acte, que esgota la via 
administrativa, es pot interposar un recurs contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos comptadors 
des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de 
conformitat amb el que disposa l’article 114 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. 
 
 
No obstant això, les persones interessades poden 
interposar un recurs de reposició davant del rector en 
el termini d’un mes comptador des de l’endemà de la 
seua publicació; en aquest cas no es pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS Y SE CONVOCA LA PRUEBA EN EL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO PARA LA CREACIÓN DE 
UNA BOLSA DE TRABAJO DE LA CATEGORÍA ESCALA 
TÉCNICA BÁSICA DE LABORATORIOS, SUBGRUPO C1, 
REF. 2021/1236 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de 
la Resolución de 20 de enero de 2021 de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, publicada en 
el Boletín Oficial de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, en fecha 21 de enero de 2021, por la que se 
convoca el procedimiento específico para la creación 
de una bolsa de trabajo de la categoría escala técnica 
básica de laboratorios, denominación especialista 
técnico de laboratorio, subgrupo C1, perfil 
bioquímico, biológico y biosanitario, ref. 2021/1236; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Publicar, en el Boletín Oficial de la 
Universidad de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, la lista definitiva de personas admitidas y 
excluidas que figuran en los anexos I y II de esta 
resolución, y convocar a las personas admitidas a la 
realización de la prueba escrita de la fase de oposición 
según se indica en el anexo III. 
 
SEGUNDO. El orden de intervención de los aspirantes 
comenzará por la letra F, siguiendo el orden alfabético 
de apellidos conforme a la Resolución 21 de enero de 
2019 de la Consellería de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas. 
 
 
TERCERO. Contra el presente acto, que agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso 
contencioso- administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
número 1 de Elche, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
No obstante, las personas interesadas podrán 
interponer un recurso de reposición ante el rector en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo mencionado en 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWFmMGJiNjctNjM3NC00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-03-11

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00552/2021

Elche, 11/03/2021

Boletín Oficial de la UMH, 12 de marzo de 2021



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 4 
 

paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució 
expressa o presumpta del recurs de reposición, d’acord 
amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 

el párrafo anterior hasta que no recaiga resolución 
expresa o presunta del recurso de reposición,  de 
acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWFmMGJiNjctNjM3NC00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-03-11

Boletín Oficial de la UMH, 12 de marzo de 2021



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 4 
 

ANNEX I 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES EN EL 
PROCEDIMENT ESPECÍFIC, REF. 2021/1236 

 
 
DNI  COGNOMS I NOMS  
   
 
***7075** ALBOLAFIO DELTELL,SOFIA            
***2175** ANDREU VERA,SONIA                  
***4450** ARCENEGUI BALDO,VICTORIA           
***8008** BLANCO ANGULO,NOELIA               
***6319** BUTRON GARCIA,LAURA                
***9665** CASILLAS BAJO,ANGELES              
***0282** DIAZ GARCIA,CLARA                  
***1629** ESTIRADO BRONCHALO,ALICIA          
***7965** FERNANDEZ NUÑEZ,BEGOÑA             
***6690** FERRERO HIDALGO,HILDA              
***9729** GARCIA ABAD,MONICA                 
***1825** GARCIA CARMONA,MINERVA             
***5436** GARCIA DE LA FUENTE,MARIA 
ISABEL   
***2735** GIJON MARTINEZ,JULIA               
***6741** GINER DE GRACIA,AIDA               
***1942** GINER HERNANDEZ,NATALIA            
***8410** GIUDICI BESSEGHINI,ANA MARCELA     
***7865** GOMARIZ CLEMENTE,MARIA             
***9443** GONZALEZ GRAS,MARIA DESIREE        
***1803** GUARAZ CERVERO,PATRICIA RUTH       
***9040** HERNANDEZ GARCIA,ADRIAN            
***1839** HORNOS ADAN,FELIPE                 
***7683** LLINARES DOMINGUEZ,MONICA          
***7036** LOPEZ BLAU,CRISTINA                
***6219** LOPEZ FONT,INMACULADA BELEN        
***3676** MARTINEZ MORENO,ALBA               
***2571** MARTINEZ NAVARRETE,GEMA 
CONCEPCION 
***9519** MIRALLES BLAYA,ANA BELEN           
***6680** MONTOYA DIAZ,ESTEFANIA             
***3826** MORCILLO MARIN,ANA ISABEL          
***1248** NAVARRO GARCIA,MARIA DEL 
CARMEN    
***6142** NAVARRO GARCIA,MARIA LUISA         
***5155** NAVARRO MARTINEZ,DIANA MARIA       
***5175** NAVARRO MARTINEZ,LUIS              
***1388** NAVARRO QUILES,CARLA               
***7381** OSUNA TENORIO,GEMA                 
***9129** PEREZ GIMENO,ANA                   
***2030** QUILES RICO,IVAN                   
***6474** RAMON MARCO,LUCIA                  
***8582** RAMON PEREZ,ANA    

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO, REF. 2021/1236 

 
 
DNI  APELLIDOS Y NOMBRES  
   
 
***7075** ALBOLAFIO DELTELL,SOFIA            
***2175** ANDREU VERA,SONIA                  
***4450** ARCENEGUI BALDO,VICTORIA           
***8008** BLANCO ANGULO,NOELIA               
***6319** BUTRON GARCIA,LAURA                
***9665** CASILLAS BAJO,ANGELES              
***0282** DIAZ GARCIA,CLARA                  
***1629** ESTIRADO BRONCHALO,ALICIA          
***7965** FERNANDEZ NUÑEZ,BEGOÑA             
***6690** FERRERO HIDALGO,HILDA              
***9729** GARCIA ABAD,MONICA                 
***1825** GARCIA CARMONA,MINERVA             
***5436** GARCIA DE LA FUENTE,MARIA ISABEL   
 
***2735** GIJON MARTINEZ,JULIA               
***6741** GINER DE GRACIA,AIDA               
***1942** GINER HERNANDEZ,NATALIA            
***8410** GIUDICI BESSEGHINI,ANA MARCELA     
***7865** GOMARIZ CLEMENTE,MARIA             
***9443** GONZALEZ GRAS,MARIA DESIREE        
***1803** GUARAZ CERVERO,PATRICIA RUTH       
***9040** HERNANDEZ GARCIA,ADRIAN            
***1839** HORNOS ADAN,FELIPE                 
***7683** LLINARES DOMINGUEZ,MONICA          
***7036** LOPEZ BLAU,CRISTINA                
***6219** LOPEZ FONT,INMACULADA BELEN        
***3676** MARTINEZ MORENO,ALBA               
***2571** MARTINEZ NAVARRETE,GEMA 
CONCEPCION 
***9519** MIRALLES BLAYA,ANA BELEN           
***6680** MONTOYA DIAZ,ESTEFANIA             
***3826** MORCILLO MARIN,ANA ISABEL          
***1248** NAVARRO GARCIA,MARIA DEL 
CARMEN    
***6142** NAVARRO GARCIA,MARIA LUISA         
***5155** NAVARRO MARTINEZ,DIANA MARIA       
***5175** NAVARRO MARTINEZ,LUIS              
***1388** NAVARRO QUILES,CARLA               
***7381** OSUNA TENORIO,GEMA                 
***9129** PEREZ GIMENO,ANA                   
***2030** QUILES RICO,IVAN                   
***6474** RAMON MARCO,LUCIA                  
***8582** RAMON PEREZ,ANA    

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWFmMGJiNjctNjM3NC00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-03-11

Boletín Oficial de la UMH, 12 de marzo de 2021



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 4 
 

***2621** RENART PEREZ,MARIA LOURDES         
***4725** REY SALAZAR,MACARENA               
***5171** RICO RODRIGUEZ,ANALIA              
***9878** RIVERO HERNANDEZ,VERONICA          
***8443** RODRIGUEZ ALCOCER,EVA MARIA        
***8804** RODRIGUEZ GOMEZ,ELISA ISABEL       
***8632** RUBIO CAMACHO,MARTA                
***9857** SANZ MAROTO,AROA                   
***7432** SARRIAS SAMPER,NURIA               
***3551** SERRANO ESCLAPEZ,MARCO             
***6931** SERRANO NAVARRO,CLARA              
***5347** TORA PONSIOEN,MIREILLE             
***7139** TORREGROSA ASENSIO,PATRICIA        
***6249** TORRES MONTERO,MARIA 
REMEDIOS      
***6109** TRUJILLO RUIZ,TANIA                
***4298** TUDURI LOPEZ,EVA                   
***1551** UBEDA FERNANDEZ,INMACULADA         
***6254** VEGAR SAVAL,CELIA                  
 

 
 

ANNEX II 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES EXCLOSES EN EL 
PROCEDIMENT ESPECÍFIC, REF. 2021/1236 

 
 
DNI  COGNOMS I NOMS  
CAUSA  
 
***3510** MATEO SAEZ,VICTORIA                
No presenta còpia del DNI      
 
 

ANNEX III 
 

CONVOCATÒRIA DE LA PROVA DEL PROCEDIMENT 
ESPECÍFIC, REF. 2021/1236 

 
 
Per a la realització de la prova escrita, es convoca les/els 
aspirants admesos el dia 26 d’abril de 2021, a les 
10:00h a l’Aula Magna de l’edifici Altabix, campus 
d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, situat 
en l’av. de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant). 

***2621** RENART PEREZ,MARIA LOURDES         
***4725** REY SALAZAR,MACARENA               
***5171** RICO RODRIGUEZ,ANALIA              
***9878** RIVERO HERNANDEZ,VERONICA          
***8443** RODRIGUEZ ALCOCER,EVA MARIA        
***8804** RODRIGUEZ GOMEZ,ELISA ISABEL       
***8632** RUBIO CAMACHO,MARTA                
***9857** SANZ MAROTO,AROA                   
***7432** SARRIAS SAMPER,NURIA               
***3551** SERRANO ESCLAPEZ,MARCO             
***6931** SERRANO NAVARRO,CLARA              
***5347** TORA PONSIOEN,MIREILLE             
***7139** TORREGROSA ASENSIO,PATRICIA        
***6249** TORRES MONTERO,MARIA REMEDIOS      
 
***6109** TRUJILLO RUIZ,TANIA                
***4298** TUDURI LOPEZ,EVA                   
***1551** UBEDA FERNANDEZ,INMACULADA         
***6254** VEGAR SAVAL,CELIA                  
 

 
 

ANEXO II 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS EN EL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO, REF. 2021/1236 

 
 
DNI      APELLIDOS Y NOMBRES  
CAUSA  
 
***3510**     MATEO SAEZ,VICTORIA                
No presenta copia del DNI 
 
    

ANEXO III 
 

CONVOCATORIA DE LA PRUEBA DEL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO, REF. 2021/1236 

 
 
Para la realización de la prueba escrita, se convoca a 
las/los aspirantes admitidos el día 26 de  abril de 2021, 
a las 10:00h en el Aula Magna del edificio Altabix, 
campus de Elche, de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, sito en avda. de la Universidad, s/n, 03202 
Elche (Alicante). 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWFmMGJiNjctNjM3NC00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-03-11

Boletín Oficial de la UMH, 12 de marzo de 2021


		2021-03-12T08:00:48+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



